СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack] «21» апреля 2023 года
	         г. Иркутск
	  №  IX-3

	Об изменении  персонального состава Президиума  Иркутского Профобъединения

На основании п. 4.13.2 Устава Иркутского Профобъединения

Совет Иркутского Профобъединения постановляет:

Вывести из состава Президиума Иркутского Профобъединения:
1. СТАРЦЕВА Александра Сергеевича, председателя Дорожной территориальной организации РОСПРОФЖЕЛ на ВСЖД – филиала ОАО «РЖД».

Ввести в состав Президиума Иркутского Профобъединения:
1. МИЛОСТНЫХ Игоря Васильевича, члена Совета, председателя Дорожной территориальной организацией РОСПРОФЖЕЛ на Восточно-Сибирской железной дороге – филиала ОАО «РЖД»;
2. ДЕНИСОВУ Елизавету Юрьевну, члена Совета, председателя Молодёжного совета Иркутского Профобъединения.

Председатель     				                                                     А.А. Коротких